
Langvik Båtforening. Innkalling til Årsmøte. 
Det innkalles herved til Årsmøte hos Cafe Hemma Hos Svigers, Fredriksborgvn 16,  

Torsdag 3. april 2025 kl 19.00. 

Dagsorden 1. Årsberetning, 2. Regnskap og budsjett, 3. Satser for kontingent og utleie,   
4. Valg av Formann, Kasserer, Styremedlem og Varamann. 

Alle medlemmer ønskes velkommen og påmelding sendes wlarsen@online.no  

Årsberetning 2024 
Styret i 2024 har bestått av: Jørgen Winther-Larsen (formann), Christian Due (kasserer), 
Sverre Tysland (styremedlem) og Wilhelm Moxheim Front (varamann). 
 
I båtsesongen 2024 har vi 39 båtplasshavere hvorav 32 benytter plassen selv. Vi stiller i 
tillegg 3 plasser til rådighet for Bygdøynesvn 15 etter en gammel avtale. Det har ikke rykket 
opp nye båtplasshavere fra ventelisten i 2024. 5 av våre medlemmer benyttet seg av tilbudet 
om vinterhavn i Langviksbukten. 
 
Vi har i tillegg 62 medlemmer på venteliste i 2024. Men den lave omløpshastigheten vi har 
på båtplass rettene, sier det seg selv at det er meget lang ventetid for disse medlemmene. 
Totalt leide båtforeningen ut 16 plasser til ventelistemedlemmer, inklusive de 7 plassene 
båtplasshavere ikke benytter selv. Yngste ansiennitet som fikk leie plass er fra 2013. 
 
Det har blitt foretatt en god del vedlikehold i 2024 og dette påvirker årets resultat. Vi 
planlegger nå videre utskifting / reparasjoner på bryggene fortløpende. Rejlers Elsikkerhet 
utførte revisjon av virksomhetens HMS system og kontroll av det elektriske anlegget den 
16.08.2024. Begge er godkjent.  
 
I forbindelse med utvidelsen av det nye Vikingtidsmuseet ble det ført en ny overvanns-
ledning under grunnen og langs bunnen av Langvik ut i fjorden. Dette medførte mye 
gravearbeid og noe vanskelig fremkommelighet i bukten. Arebeidet er nå avsluttet. 
 
Det er planlagt bygging av to eneboliger på ny tomt i Bygdøynesveien 12 (ved «vår» 
parkering), så det må påregnes dårligere fremkommelighet sommeren 2025. 
 
Årets resultat er et underskudd på NOK 106 092,- bl.a. som følge av vedlikehold og forsert 
fakturering fra Bygdøy Vel. Det er ved årets slutt en bankbeholdning på NOK 682 995,-. 
Foreningens økonomi ansees som god. Revisors beretning fremlegges til Årsmøtet. 
 
Vi minner om at alle må oppdatere foreningen ved skifte av e-post adresse og passe på at 
medlemskap i Bygdøy Vel er betalt.   
 
DUGNAD AVHOLDES 5. OG 6. MAI. 
 
LANGVIK BÅTFORENING 
Jørgen, Sverre, Christian, Wilhelm 


